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 PREMIO CRIADORES I Juez/Judge 2: JAY HAYES

1° PRUEBA FINAL CAMPEONATO CABALLOS JÓVENES 2015 Juez/Judge 3: JOAQUÍN LARRAÍN

Lugar de Evento: CLUB HÍPICO ARGENTINO Juez/Judge 4: MARTÍN MULHALL

ASOCIACIÓN   ARGENTINA   DE   FOMENTO   EQUINO Juez/Judge 1: DANIEL FLORES

17/11/2015

N Caballo Jinete Criador

Horse Rider Breeder J1 J2 J3 J4 J5 Subt J1 J2 J3 J4 J5 Subt Tot %

1 13 SANTA ROSA CARETINA GUSTAVO FERREIRA RANCHO SANTA ROSA DE ROBERTO HERNANDEZ RAMIREZ 97,5 82,5 78,0 90,0 83,0 255,5 95,5 83,3 81,5 86,5 81,0 251,3 506,8 84,46
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Lugar de Evento: CLUB HÍPICO ARGENTINO Juez/Judge 4: MARTÍN MULHALL

DISCIPLINA: SALTO EN PISTA     S.V 1,10/1,15mt DR Juez/Judge 5: FEDERICO CASTAING

Recorrido 1 Recorrido 2

1 13 SANTA ROSA CARETINA GUSTAVO FERREIRA RANCHO SANTA ROSA DE ROBERTO HERNANDEZ RAMIREZ 97,5 82,5 78,0 90,0 83,0 255,5 95,5 83,3 81,5 86,5 81,0 251,3 506,8 84,46

2 10 ALTESSE DES CARMILLES MARTIN DOPAZO IMPORTADOS 89,5 80,3 80,0 84,0 82,0 246,3 87,5 82,3 84,0 82,0 74,5 248,3 494,5 82,42

3 24 PEGASUS ATHINA VANESA PEROTTI GRIMALDI, LUIS ALBERTO 87,5 78,3 75,5 79,5 79,5 237,3 85,5 77,3 72,0 79,5 79,5 236,3 473,5 78,92

4 21 PUERTAS KYROL FLORENCIA CACABELOS HARAS LA PUERTA S.A. 83,0 80,3 72,0 78,0 88,0 241,3 72,0 71,5 66,0 68,0 76,5 211,5 452,8 75,46

5 7 H.C.A. CELEDON HECTOR SCHEIMBERG CASTELLAN, ABEL OMAR 78,0 76,5 75,5 76,0 78,0 230,5 82,0 76,8 74,0 70,5 70,5 221,3 451,8 75,295 7 H.C.A. CELEDON HECTOR SCHEIMBERG CASTELLAN, ABEL OMAR 78,0 76,5 75,5 76,0 78,0 230,5 82,0 76,8 74,0 70,5 70,5 221,3 451,8 75,29

6 6 PUERTAS KORNELIO TOMAS YOFRE HARAS LA PUERTA S.A. 72,0 72,8 64,5 76,0 69,0 213,8 78,0 74,8 66,0 76,0 72,5 223,3 437,0 72,83

7 20 JOTA-E CEDRIC EZEQUIEL DAPONTE DAPONTE, EZEQUIEL Y DAPONTE, JULIO 70,5 70,8 70,0 70,5 63,5 211,0 74,0 74,5 72,5 70,5 61,5 217,0 428,0 71,33

8 30 SOLAGUAYRE ARGENTA GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE S.A. 70,5 69,5 62,0 72,5 61,0 202,0 68,5 70,5 58,0 68,5 63,0 200,0 402,0 67,00

9 29 SOLAGUAYRE QUITRINA CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE S.A. 67,0 62,8 62,0 70,0 58,5 191,8 78,0 70,5 67,5 70,5 68,0 209,0 400,8 66,799 29 SOLAGUAYRE QUITRINA CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE S.A. 67,0 62,8 62,0 70,0 58,5 191,8 78,0 70,5 67,5 70,5 68,0 209,0 400,8 66,79

10 23 GRAMA CASSTELO NICOLAS DE MONTE PALMERO, JUAN CARLOS 66,0 63,3 55,5 54,0 62,5 181,3 81,0 74,0 67,0 59,5 72,5 213,5 394,8 65,79

11 28 GRAMA CASSHEMIRA MAURICIO GUNTREN PALMERO, JUAN CARLOS 66,0 64,5 68,5 62,0 64,0 194,5 68,0 69,5 68,5 60,5 62,5 199,0 393,5 65,58

12 19 HENRY JOTA GODIVA FERNANDO MARTINEZ ZUVIRIA HARAS HENRY JOTA 73,5 67,5 62,0 55,5 64,5 194,0 70,0 71,3 64,5 63,0 62,5 197,5 391,5 65,25

13 2 COOPER FAFF NAHUEL GUERRA BRANDOLINO, MARCELO LUIS 62,5 72,3 67,5 62,0 65,0 195,0 60,5 73,5 69,5 64,0 57,0 194,0 389,0 64,83

14 8 ABRIL FILORD Z LEANDRO MOSCHINI GIANI, ROMAN 68,5 71,8 61,0 63,0 50,0 192,5 70,5 71,8 61,0 63,0 50,0 194,5 387,0 64,50

15 11 KF CAMERINKA PABLO KOHLER KOHLER, PABLO 83,0 77,0 75,5 70,5 62,0 223,0 62,5 56,0 54,5 48,0 52,5 163,0 386,0 64,33

15 27 BM CHE FANTASTICA ADRIANO MELOSI HARAS WINDCREST 66,0 61,3 58,0 59,5 71,5 186,8 68,0 67,3 64,0 59,5 68,0 199,3 386,0 64,33

17 25 ABRIL FILTON TOUCH SEBASTIAN CORVALAN GIANI, ROMAN 64,5 61,5 56,5 58,5 51,0 176,5 74,0 71,3 66,0 72,0 55,0 209,3 385,8 64,29

18 15 SOLAGUAYRE CIRILO GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE S.A. 60,5 62,3 48,0 52,5 64,0 175,3 73,5 71,0 65,0 60,5 72,0 208,0 383,3 63,88

19 31 GUARÚ CAMERINO ELIAS SALIM MARCHISONE, MARIEL A. 66,5 67,3 64,0 60,5 58,0 191,0 70,5 65,0 62,0 60,5 56,5 187,5 378,5 63,08

20 4 LAS LOMAS CHOCOMAN MATIAS ALBARRACIN MENDEZ CAÑAS, ALBERTO HERNÁN 67,5 68,3 59,0 59,0 53,0 185,5 71,5 66,8 59,5 59,5 49,5 185,8 371,3 61,8820 4 LAS LOMAS CHOCOMAN MATIAS ALBARRACIN MENDEZ CAÑAS, ALBERTO HERNÁN 67,5 68,3 59,0 59,0 53,0 185,5 71,5 66,8 59,5 59,5 49,5 185,8 371,3 61,88

21 3 SOLAGUAYRE QUIWAY GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE S.A. 62,5 72,3 58,0 56,5 65,5 186,0 64,5 68,5 52,0 56,0 55,5 176,0 362,0 60,33

22 18 TOP CASTINA LUIS MALDONADO WEISSBEIN, NAPOLEON 57,0 56,0 49,5 54,0 44,5 159,5 74,0 66,8 64,5 62,0 52,0 193,3 352,8 58,79

23 9 R.S. AMERICA LUCIANO BRUNELLO HARAS EL RETAZO 57,0 58,8 51,5 41,5 54,0 162,5 68,5 65,8 61,0 53,0 60,0 186,8 349,3 58,21

24 1 TATABRA BAMBI CAMILA DRAGHI MADORNO LA TATABRA S.A. 66,5 74,5 70,5 66,5 67,5 204,5 45,5 54,3 46,0 40,0 39,0 131,5 336,0 56,0024 1 TATABRA BAMBI CAMILA DRAGHI MADORNO LA TATABRA S.A. 66,5 74,5 70,5 66,5 67,5 204,5 45,5 54,3 46,0 40,0 39,0 131,5 336,0 56,00

25 22 LAS LOMAS PALERMINA MATIAS ALBARRACIN MENDEZ CAÑAS, ALBERTO HERNÁN 61,5 68,3 53,5 55,5 50,0 170,5 57,5 61,5 50,0 51,5 49,5 159,0 329,5 54,92

26 17 C.T. ORGULLO CARLOS CORDOBA (H) C.T. 21 S.R.L. 66,0 69,8 57,5 54,5 57,0 180,5 51,0 59,3 46,0 39,5 49,0 146,0 326,5 54,42

27 5 SOLAGUAYRE AREQUITO CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE S.A. 64,0 69,5 54,0 54,0 54,0 172,0 58,5 58,0 45,0 41,0 38,5 144,0 316,0 52,67

28 12 C.L. KAISER XAVIER MARTINEZ SOLIS LEIRAS, CESAR 52,5 58,0 44,5 52,0 44,0 149,0 64,5 61,5 50,5 51,0 46,5 163,0 312,0 52,0028 12 C.L. KAISER XAVIER MARTINEZ SOLIS LEIRAS, CESAR 52,5 58,0 44,5 52,0 44,0 149,0 64,5 61,5 50,5 51,0 46,5 163,0 312,0 52,00

29 16 GRAMA CASSPITOL ELIAS SALIM PALMERO, JUAN CARLOS 51,0 56,0 49,5 41,0 41,0 141,5 49,0 59,8 41,5 39,5 37,5 130,0 271,5 45,25

30 14 JOS AFRICA DE PARCO JOSE LUIS ORTELLI JOSA S.A. 50,5 54,5 32,5 45,5 48,0 144,0 48,5 59,3 30,5 36,5 35,0 120,0 264,0 44,00

31 A CANAL DEL BAJO CARTUN FELIPE MAGNASCO ROSSI, CARLOS ALEJO 36,5 42,0 48,5 35,0 40,0 118,5 47,5 49,0 54,0 41,0 40,0 137,5 256,0 42,67

32 26 GRAMA CASSIUS MARTIN DABIN PALMERO, JUAN CARLOS 25,0 36,3 19,5 14,0 18,0 62,5 62,5 72,3 56,5 58,5 51,5 177,5 240,0 40,0032 26 GRAMA CASSIUS MARTIN DABIN PALMERO, JUAN CARLOS 25,0 36,3 19,5 14,0 18,0 62,5 62,5 72,3 56,5 58,5 51,5 177,5 240,0 40,00

Grace Rawson



18/11/2015

FINAL CAMPEONATO Juez/Judge 3: Sr JOAQUÍN LARRAÍN

LUGAR DE EVENTO: CLUB HÍPICO ARGENTINO Juez/Judge 4: Sr MARTÍN MULHALL

ASOCIACIÓN   ARGENTINA   DE   FOMENTO   EQUINO Juez/Judge 1: Sr DANIEL FLOREZ
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 PREMIO CRIADORES I Juez/Judge 2: Dr MARCOS CÓRDOBA

18/11/2015

N Caballo Jinete Criador

Horse Rider Breeder J1 J2 J3 J4 J5 Subt J1 J2 J3 J4 J5 Subt Tot %

1 32 SANTA ROSA CARETINA GUSTAVO FERREIRA RANCHO SANTA ROSA DE ROBERTO HERNANDEZ RAMIREZ 86,00 80,25 80,00 82,50 76,50 242,75 84,50 79,25 82,00 80,50 73,00 241,75 484,50 80,75

DISCIPLINA: SALTO EN PISTA       S.V 1,10/1,15mt DR Juez/Judge 5: Sr FEDERICO CASTAING

Recorrido 1 Recorrido 2

LUGAR DE EVENTO: CLUB HÍPICO ARGENTINO Juez/Judge 4: Sr MARTÍN MULHALL

C
la

si

2 28 H.C.A. CELEDON HECTOR SCHEIMBERG CASTELLAN, ABEL OMAR 78,00 74,00 74,00 79,50 78,00 230,00 78,00 75,75 78,00 81,00 84,00 237,00 467,00 77,83

3 31 ALTESSE DES CARMILLES MARTIN DOPAZO IMPORTADOS 82,50 76,25 78,00 69,50 69,00 223,75 81,00 76,25 80,00 73,00 69,00 229,25 453,00 75,50

4 26 JOTA-E CEDRIC EZEQUIEL DAPONTE DAPONTE, EZEQUIEL Y DAPONTE, JULIO 72,50 74,00 76,00 78,00 63,00 222,50 70,50 75,00 74,00 76,50 65,00 219,50 442,00 73,67

5 27 PUERTAS KORNELIO TOMAS YOFRE HARAS LA PUERTA S.A. 70,50 74,25 74,50 79,00 73,00 221,75 66,50 73,25 70,50 67,00 74,50 210,75 432,50 72,085 27 PUERTAS KORNELIO TOMAS YOFRE HARAS LA PUERTA S.A. 70,50 74,25 74,50 79,00 73,00 221,75 66,50 73,25 70,50 67,00 74,50 210,75 432,50 72,08

6 18 BM CHE FANTASTICA ADRIANO MELOSI HARAS WINDCREST 70,00 75,00 70,00 62,00 73,50 213,50 72,00 75,75 73,50 63,50 68,00 213,50 427,00 71,17

7 30 PEGASUS ATHINA VANESA PEROTTI GRIMALDI, LUIS ALBERTO 72,50 67,25 66,00 63,00 62,50 196,25 87,50 78,00 73,50 78,00 72,00 229,50 425,75 70,96

8 29 PUERTAS KYROL FLORENCIA CACABELOS HARAS LA PUERTA S.A. 79,50 79,00 72,50 75,50 72,50 227,00 69,50 75,00 60,50 64,00 63,00 196,50 423,50 70,58

9 1 GRAMA CASSIUS MARTIN DABIN PALMERO, JUAN CARLOS 68,00 77,00 70,00 68,00 66,50 206,00 70,00 76,00 74,00 69,50 70,50 214,50 420,50 70,089 1 GRAMA CASSIUS MARTIN DABIN PALMERO, JUAN CARLOS 68,00 77,00 70,00 68,00 66,50 206,00 70,00 76,00 74,00 69,50 70,50 214,50 420,50 70,08

10 22 GRAMA CASSHEMIRA MAURICIO GUNTREN PALMERO, JUAN CARLOS 72,00 75,00 70,00 66,00 62,00 208,00 72,00 75,00 70,00 64,00 69,50 211,50 419,50 69,92

11 21 HENRY JOTA GODIVA FERNANDO MARTINEZ ZUVIRIA HARAS HENRY JOTA 72,00 75,75 68,00 63,50 64,50 204,50 72,00 74,75 72,00 63,50 70,00 214,00 418,50 69,75

12 25 SOLAGUAYRE ARGENTA GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE S.A. 72,00 72,25 68,00 70,50 62,50 210,50 73,50 71,00 66,00 68,00 60,50 205,00 415,50 69,25

13 17 KF CAMERINKA PABLO KOHLER KOHLER, PABLO 70,00 73,25 72,00 62,00 58,00 204,00 72,00 74,00 74,00 60,00 54,00 206,00 410,00 68,33

14 23 GRAMA CASSTELO NICOLAS DE MONTE PALMERO, JUAN CARLOS 62,50 65,25 64,00 62,50 56,50 189,00 70,00 75,00 72,00 74,00 64,50 216,00 405,00 67,50

15 6 SOLAGUAYRE AREQUITO CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE S.A. 70,00 74,25 72,00 56,50 56,00 198,50 72,00 74,00 72,00 60,00 57,50 204,00 402,50 67,08

16 11 TOP CASTINA LUIS MALDONADO WEISSBEIN, NAPOLEON 70,00 74,25 70,00 62,50 58,50 202,50 75,50 71,25 68,00 60,50 56,50 199,75 402,25 67,0416 11 TOP CASTINA LUIS MALDONADO WEISSBEIN, NAPOLEON 70,00 74,25 70,00 62,50 58,50 202,50 75,50 71,25 68,00 60,50 56,50 199,75 402,25 67,04

17 15 SOLAGUAYRE CIRILO GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE S.A. 70,00 72,25 64,50 58,50 64,50 199,00 70,00 72,25 70,00 61,50 60,50 201,50 400,50 66,75

18 16 ABRIL FILTON TOUCH SEBASTIAN CORVALAN GIANI, ROMAN 64,50 64,75 62,50 55,50 53,00 182,50 68,00 73,00 72,00 63,00 56,50 203,00 385,50 64,25

19 13 LAS LOMAS CHOCOMAN MATIAS ALBARRACIN MENDEZ CAÑAS, ALBERTO HERNÁN 68,00 73,00 65,50 58,00 55,50 191,50 68,00 71,25 64,00 52,50 50,00 184,50 376,00 62,67

20 24 SOLAGUAYRE QUITRINA CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE S.A. 51,00 56,75 51,00 49,00 39,50 151,00 70,00 74,25 70,00 68,00 57,00 208,00 359,00 59,8320 24 SOLAGUAYRE QUITRINA CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE S.A. 51,00 56,75 51,00 49,00 39,50 151,00 70,00 74,25 70,00 68,00 57,00 208,00 359,00 59,83

21 9 TATABRA BAMBI CAMILA DRAGHI MADORNO LA TATABRA S.A. 56,00 62,50 55,50 49,50 50,00 161,50 67,50 71,25 68,50 57,50 61,00 197,00 358,50 59,75

22 12 SOLAGUAYRE QUIWAY GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE S.A. 64,00 73,00 66,00 61,00 57,00 191,00 55,00 65,00 58,50 51,00 51,50 165,00 356,00 59,33

22 19 ABRIL FILORD Z LEANDRO MOSCHINI GIANI, ROMAN 66,50 72,25 66,50 59,00 57,50 192,00 57,00 60,50 57,50 49,50 44,50 164,00 356,00 59,33

24 4 GRAMA CASSPITOL ELIAS SALIM PALMERO, JUAN CARLOS 60,50 71,00 70,00 61,00 60,50 191,50 43,00 57,25 56,50 47,50 47,00 151,00 342,50 57,08

25 10 R.S. AMERICA LUCIANO BRUNELLO HARAS EL RETAZO 39,50 55,75 49,00 39,50 52,00 140,50 67,00 70,25 66,50 58,50 65,50 199,00 339,50 56,58

26 20 COOPER FAFF NAHUEL GUERRA BRANDOLINO, MARCELO LUIS 65,00 73,25 62,50 51,00 51,00 178,50 57,00 63,50 55,00 39,50 37,50 151,50 330,00 55,00

27 7 C.T. ORGULLO CARLOS CORDOBA (H) C.T. 21 S.R.L. 51,50 62,50 59,00 42,00 39,50 152,50 61,00 69,25 66,50 48,00 49,00 176,50 329,00 54,8327 7 C.T. ORGULLO CARLOS CORDOBA (H) C.T. 21 S.R.L. 51,50 62,50 59,00 42,00 39,50 152,50 61,00 69,25 66,50 48,00 49,00 176,50 329,00 54,83

28 14 GUARÚ CAMERINO ELIAS SALIM MARCHISONE, MARIEL A. 58,50 61,50 57,50 49,00 52,50 168,50 52,50 57,75 56,50 46,50 46,50 155,50 324,00 54,00

29 3 JOS AFRICA DE PARCO JOSE LUIS ORTELLI JOSA S.A. 64,00 74,00 62,00 58,50 56,00 184,50 43,50 50,75 43,00 37,50 35,00 124,00 308,50 51,42

30 8 LAS LOMAS PALERMINA MATIAS ALBARRACIN MENDEZ CAÑAS, ALBERTO HERNÁN 51,00 59,25 49,00 35,50 32,50 135,50 60,50 65,25 62,50 47,50 46,00 170,50 306,00 51,00

Grace Rawson



FINAL CAMPEONATO
DISCIPLINA: SALTO EN PISTA 
Lugar de Evento: CLUB HÍPICO ARGENTINO Total

Caballo Jinete Criador %
Horse Rider Breeder Tot C Tot C

1° Prueba 2° Prueba

Test 1 Test 2

ASOCIACIÓN   ARGENTINA   DE   FOMENTO   EQUINO
C
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 PREMIO CRIADORES I

17/11/2015 18/11/2015

Horse Rider Breeder Tot C Tot C

1 SANTA ROSA CARETINA GUSTAVO FERREIRA RANCHO SANTA ROSA DE ROBERTO HERNAN506,8 1 484,5 1 991,3 82,6

2 ALTESSE DES CARMILLES MARTIN DOPAZO IMPORTADOS 494,5 2 453,0 3 947,5 79,0

3 H.C.A. CELEDON HECTOR SCHEIMBERG CASTELLAN, ABEL OMAR 451,8 5 467,0 2 918,8 76,6

4 PEGASUS ATHINA VANESA PEROTTI GRIMALDI, LUIS ALBERTO 473,5 3 425,8 7 899,3 74,9

5 PUERTAS KYROL FLORENCIA CACABELOS HARAS LA PUERTA S.A. 452,8 4 423,5 8 876,3 73,0

6 JOTA-E CEDRIC EZEQUIEL DAPONTE DAPONTE, EZEQUIEL Y DAPONTE, JULIO 428,0 7 442,0 4 870,0 72,5

7 PUERTAS KORNELIO TOMAS YOFRE HARAS LA PUERTA S.A. 437,0 6 432,5 5 869,5 72,5

8 SOLAGUAYRE ARGENTA GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE S.A. 402,0 8 415,5 12 817,5 68,1

9 BM CHE FANTASTICA ADRIANO MELOSI HARAS WINDCREST 386,0 15 427,0 6 813,0 67,8

9 GRAMA CASSHEMIRA MAURICIO GUNTREN PALMERO, JUAN CARLOS 393,5 11 419,5 10 813,0 67,8

11 HENRY JOTA GODIVA FERNANDO MARTINEZ ZUVIRIA HARAS HENRY JOTA 391,5 12 418,5 11 810,0 67,5

12 GRAMA CASSTELO NICOLAS DE MONTE PALMERO, JUAN CARLOS 394,8 10 405,0 14 799,8 66,6

13 KF CAMERINKA PABLO KOHLER KOHLER, PABLO 386,0 15 410,0 13 796,0 66,3

14 SOLAGUAYRE CIRILO GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE S.A. 383,3 18 400,5 17 783,8 65,3

15 ABRIL FILTON TOUCH SEBASTIAN CORVALAN GIANI, ROMAN 385,8 17 385,5 18 771,3 64,3

16 SOLAGUAYRE QUITRINA CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE S.A. 400,8 9 359,0 20 759,8 63,3

17 TOP CASTINA LUIS MALDONADO WEISSBEIN, NAPOLEON 352,8 22 402,3 16 755,0 62,9

18 LAS LOMAS CHOCOMAN MATIAS ALBARRACIN MENDEZ CAÑAS, ALBERTO HERNÁN 371,3 20 376,0 19 747,3 62,3

19 ABRIL FILORD Z LEANDRO MOSCHINI GIANI, ROMAN 387,0 14 356,0 22 743,0 61,9

20 COOPER FAFF NAHUEL GUERRA BRANDOLINO, MARCELO LUIS 389,0 13 330,0 26 719,0 59,9

21 SOLAGUAYRE AREQUITO CARLOS MILTHALER SOLAGUAYRE S.A. 316,0 27 402,5 15 718,5 59,9

22 SOLAGUAYRE QUIWAY GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE S.A. 362,0 21 356,0 22 718,0 59,8

23 GUARÚ CAMERINO ELIAS SALIM MARCHISONE, MARIEL A. 378,5 19 324,0 28 702,5 58,5

24 TATABRA BAMBI CAMILA DRAGHI MADORNO LA TATABRA S.A. 336,0 24 358,5 21 694,5 57,9

25 R.S. AMERICA LUCIANO BRUNELLO HARAS EL RETAZO 349,3 23 339,5 25 688,8 57,4

26 GRAMA CASSIUS MARTIN DABIN PALMERO, JUAN CARLOS 240,0 32 420,5 9 660,5 55,0

27 C.T. ORGULLO CARLOS CORDOBA (H) C.T. 21 S.R.L. 326,5 26 329,0 27 655,5 54,6

28 LAS LOMAS PALERMINA MATIAS ALBARRACIN MENDEZ CAÑAS, ALBERTO HERNÁN 329,5 25 306,0 30 635,5 53,0

29 GRAMA CASSPITOL ELIAS SALIM PALMERO, JUAN CARLOS 271,5 29 342,5 24 614,0 51,2

30 JOS AFRICA DE PARCO JOSE LUIS ORTELLI JOSA S.A. 264,0 30 308,5 29 572,5 47,7

31 C.L. KAISER XAVIER MARTINEZ SOLIS LEIRAS, CESAR 312,0 28 312,0

32 CANAL DEL BAJO CARTUN FELIPE MAGNASCO ROSSI, CARLOS ALEJO 256,0 31 256,0


